

Dotyczy: **postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości mniejszej niż progi unijne, na realizację zadania pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Słodków i Słodków Kolonia, gm. Turek”**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), do treści SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) wniesione zostały następujące zapytania:

*„1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie przez Wykonawcę zdolności technicznej lub zawodowej w następujący sposób:*

*- Jedna robota budowlana, która swoim zakresem obejmuje budowę kanalizacji deszczowej łącznie 18194,00 mb wraz z 12 szt. przepompowniami*

*oraz*

*- Druga robota, która obejmowała budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami o łącznej długości 4447,00 mb, ale bez wykonania przepompowni,*

*w zamian za robotę budowlaną obejmującą co najmniej 1 zadanie*

*polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej o długości co najmniej 1,5 km wraz z co najmniej 2 przepompowniami ścieków?”*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przedstawienie zdolności technicznej lub zawodowej.**

*„2. Termin realizacji takiej Inwestycji w ciągu 150 dni w formule zaprojektuj i wybuduj jest mało realny. Zdarza się, że ze wszystkimi uzgodnieniami okres wykonania samego projektu wynosi 150 dni. Czy Zamawiający nie pomylił się z terminem realizacji Inwestycji?”*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje termin 150 dni na realizację inwestycji.**

**Wójt Gminy Turek**

**/-/ Karol Mikołajczyk**